
celtniecība 1904.g. adrese

pārbūves Talsi, Ezera iela 2

stāvu skaits 1 kadastrs 88010120003001

Konstrukcija

reģistrators

datums 02.10.18

si
en

u 
m

at
er

iā
ls pamati, cokols ķieģeļi zudumi

sienas
slēģi; dakstiņu jumta segums

zelmiņi koka

ju
m

ts

forma
divslīpju

vēst. izbūves 1 (ap 20.gs.vidu)
jaunas izbūves  - autentiskuma pakāpe 52%
materiāls viļņotās azbestcementa loksnes

si
en

u 
ap

da
re

pamati, cokols VA ar zudumiem un labojumiem

sienas
S dēļi 

zelmiņi S dēļi arhitektoniskā vērtība – 4

mezonīni  - ierindas apbūve 

lo
gi

sākotnēji 2
vēsturiski 4 K (ap 20.gs.vidu)
pēc 20.gs.v. 5 KN; 1 K; 1 aploda
aprīkojums

sl
ēģ

i

sākotnēji  -
vēsturiski  - Ēka ar nelielu kultūrvēsturisko vērtību
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas  1 (virslogs – ap 20.gs.vidus)
vēsturiskas  -
pēc 20.gs.v. 1 K; 3 KN
aprīkojums

kā
pn

es

sākotnējas  -
vēsturiskas  -
pēc 20.gs.v. 1 B

sk
ur

st
eņ

i sākotnēji 2
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 1 novērtējums pilsētvidē

de
ko

rs

sākotnējs

vēsturisks

 logu un durvju apmales N
vēlamā rīcība ēkas vēsturiskā tēla atjaunošanai

pēc 20.gs.v.

piezīmes

Ēkas gāzbetona daļa netiek anketēta

īpaši nozīmīgas detaļas
sākotnējās durvis

datē-
jums 20./21.gs. - gāzbetona piebūve nojauktas 

sākotnējās ēkas daļas vietā 

koka (vismaz daļēji guļbūve ?); piebūvei 
koka karkasa

Daiga Lēvalde / Zanda Bikše 

guļšķautņi (atkārtoti izmantots materiāls 
iespējams, ne visai ēkai); piebūvei

apjoms –70  %; jumta forma – 90 %; 
būvgaldniecība – 30 %; apdare -50 %; 
dekors un detaļas – 20%   

1 kompl.kāšu viras
kultūrvēsturiskā vērtība – 4

vizuāls tehniskais novērtējums – 4

1 kompl. stobrviras Neapmierinošs. Nepieciešams fasāžu, 
galdniecības izstrādājumu un jumta  
remonts, krāsošanas darb; vienai ēkas 
daļai nepieciešams konstrukciju remonts

dēļu dzega, logu un durvju apmales; 
lizēnas

No ielas frontes līnijas atvirzīta vēsturiska  
ēka, kas nav saistāma ar apkārtējo 
20.gs.2.puses apbūvi, bet uztverama kā 
atsevišķa kādreizējās apbūves liecība 

Jaunuzceltai ēkas daļai izveidot esošai ēkai 
atbilstošu dēļu apšuvumu; ēkai nomainīt 
neatbilstošos logus,durvis, apmales pret 
piemērotiem, mainīt šīfera jumta segumu uz 
vēsturiskai ēkai atbilstošu, atjaunot slēģus

 logu apmales; lizēnas

detaļas un apkārtnes 
elementi

spāres un jumta konstruktīvie elementi ar 
dekoratīviem galiem jumta izbūvei (dom., 
20.gs.vidus)


	Ezera_iela_2

